

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda
CNPJ: 44.567.642/0001-42

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|--------------------|----------|----------|------|----------------|--------|-------------|
| Gasolina Aditivada | 05/03/03 | COO 9889 | lts | 2,26 | 39,795 | 89,89 |
| Gasolina Aditivada | 14/03/03 | COO 1617 | lts | 2,26 | 9,565 | 21,61 |
| Gasolina Aditivada | 14/03/03 | COO 2271 | lts | 2,26 | 52,517 | 118,64 |
| Gasolina Aditivada | 31/03/03 | COO 4646 | lts | 2,26 | 42,577 | 106,56 |

Fornecedor: Casa do Construtor Bastos Ltda
CNPJ: 53.288.676/0001-99

| PRODUTO | Data | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-----------------------------|----------|------|----------------|-------|-------------|
| Latex novacor fosco base E. | 13/03/03 | gl | 21,25 | 2 | 42,50 |

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda
CNPJ: 66.151.820/0001-92

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|----------------------------|----------|-----|------|----------------|-------|-------------|
| Guardanapo de papel | 21/03/03 | 984 | pct | 0,50 | 4 | 2,00 |
| Tira ferrugem Texorim | 21/03/03 | 983 | pct | 2,30 | 1 | 2,30 |
| Açucar refinado União 1 kg | 21/03/03 | 983 | kg | 1,35 | 20 | 27,00 |
| Café Jaguarí 500 g | 21/03/03 | 983 | pct | 3,65 | 15 | 54,75 |
| Chá Mate | 21/03/03 | 983 | cx | 1,80 | 12 | 21,60 |
| Melita | 21/03/03 | 983 | cx | 1,69 | 3 | 5,07 |
| Adoçante Zero-cal | 21/03/03 | 983 | frs | 1,60 | 1 | 1,60 |
| Bombril | 21/03/03 | 983 | pct | 0,64 | 3 | 1,92 |
| Fósforo | 21/03/03 | 983 | und | 0,90 | 2 | 1,80 |
| sabão de pedra c/ 5 und | 21/03/03 | 983 | und | 2,48 | 1 | 2,48 |
| Detergente | 21/03/03 | 983 | frs | 0,69 | 2 | 1,38 |
| Bom ar spray | 21/03/03 | 983 | und | 4,50 | 2 | 9,00 |
| palito de dente | 21/03/03 | 983 | cx | 0,40 | 1 | 0,40 |

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo
CNPJ: 03.808.025/0001-04

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Água Mineral 20 litros | 11/03/03 | 3059 | und | 3,50 | 9 | 31,50 |
| Água Mineral 20 litros | 20/03/03 | 3060 | und | 3,50 | 6 | 21,00 |
| Água Mineral 20 litros | 27/03/03 | 3061 | und | 3,50 | 3 | 10,50 |

Fornecedor: Claudete Cano Pio Bastos EPP
CNPJ: 04.384.901/0001-85

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|------------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Limp. Vidrex Cristal 500 ml | 31/03/03 | 7439 | und | 4,20 | 1 | 4,20 |
| Gleid Toque Frescor Aparador | 31/03/03 | 7439 | und | 5,40 | 3 | 16,20 |
| Gleid Toque Frescor Refil | 31/03/03 | 7439 | fr | 3,30 | 2 | 6,60 |

Fornecedor: Comauto Comercial Auto Adamantina Ltda
CNPJ: 43.000.025/0001-06

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|--------------------|----------|-------|------|----------------|-------|-------------|
| Plato de embreagem | 12/03/03 | 48638 | pç | 205,26 | 1 | 205,26 |
| Disco de embreagem | 12/03/03 | 48638 | pç | 305,82 | 1 | 305,82 |
| Rolamento/AT EX | 12/03/03 | 48638 | pç | 395,01 | 1 | 395,01 |

Fornecedor: Constrular Bastos Materiais para Construção Ltda
CNPJ: 04.350.987/0001-25

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtda. | Valor total |
|-----------------------|----------|-----|------|----------------|-------|-------------|
| União Int. Pol. De 1" | 19/03/03 | 657 | pç | 1,15 | 1 | 1,15 |

Fornecedor: Dirceu Cezar Perolin Pirapozinho ME
CNPJ: 01.878.080/0001-33

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|----------------------------|----------|----|------|----------------|-------|-------------|
| Refil p/ reposição de rodo | 17/03/03 | 94 | und | 15,00 | 2 | 30,00 |

Fornecedor: Eder Kenji Honda ME
CNPJ: 03.661.515/0001-20

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|--------------|----------|----|------|----------------|-------|-------------|
| Desinfetante | 06/03/03 | 49 | lts | 1,25 | 20 | 25,00 |

Fornecedor: Fort Plin Comercial Ltda
CNPJ: 02.359.148/0001-42

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|--------------------------------|----------|------|------|----------------|-------|-------------|
| Copo Descartável 180 ml c/2500 | 26/03/03 | 1919 | und | 39,34 | 1 | 39,34 |
| Metalic 3 - Impermeabilizante | 26/03/03 | 1919 | gl | 90,00 | 1 | 90,00 |

Fornecedor: Julio Noboro Suehiro EPP
CNPJ: 72.985.021/0001-14

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|---|----------|-------|------|----------------|-------|-------------|
| Cartucho HP 840 preto original 25 ml | 24/03/03 | 13061 | und | 137,36 | 2 | 274,72 |
| Cartucho HP 840 preto original 14ml 6615L | 24/03/03 | 13061 | und | 99,99 | 1 | 99,99 |

Fornecedor: Luiz Antonio Moreira de Souza
CPF 134.536.148-36

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|----------------------------------|----------|----|------|----------------|-------|-------------|
| Confecção de porta sanfonada PVC | 21/03/03 | 7 | und | 147,00 | 1 | 147,00 |

Fornecedor: Man Industria Quimica
CNPJ: 44.465.854/0001-19

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|------------------------------|----------|-------|------|----------------|-------|-------------|
| Copo plástico de água 180 ml | 28/03/03 | 86040 | cx | 40,44 | 2 | 80,88 |

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda
CNPJ:65.512.790/0001-30

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|--------------------------------|----------|-------|------|----------------|-------|-------------|
| Bucha para parafuso F12 | 20/03/03 | 13963 | und | 0,07 | 4 | 0,28 |
| L. Ext. Canaleta c/Div 2,20 mt | 20/03/03 | 13963 | und | 1,68 | 1 | 1,68 |
| Fio Par. Cord. 2x1 mm | 20/03/03 | 13963 | mts | 0,45 | 4 | 1,80 |
| Controle de Vel. 220V Br Gir | 20/03/03 | 13963 | und | 11,50 | 1 | 11,50 |

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ: 66.740.853/0001-78

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|--------------|----------|-------|------|----------------|-------|-------------|
| Caixa grampo | 08/03/03 | 58982 | und | 3,50 | 1 | 3,50 |
| Caneta | 08/03/03 | 58982 | und | 1,50 | 1 | 1,50 |
| Pilha | 08/03/03 | 58982 | und | 0,70 | 1 | 0,70 |
| Caneta Bic | 08/03/03 | 58982 | und | 0,49 | 2 | 0,98 |
| Agenta | 08/03/03 | 58982 | und | 14,24 | 1 | 14,24 |
| Caneta | 08/03/03 | 58982 | und | 0,70 | 2 | 1,40 |

Fornecedor:Neusa Terumi Motoki Nishiyama ME
CNPJ: 05.381.194/0001-36

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|-----------------------------------|----------|----|------|----------------|-------|-------------|
| Jardineira c/ arranjos artificial | 20/03/03 | 1 | und | 96,80 | 1 | 96,80 |

Fornecedor:Prado & Saro Jr Ltda ME
CNPJ:66.922.121/0001-07

| PRODUTO | Data | NF | Unid | Valor Unitário | Qtدا. | Valor total |
|-----------------|----------|-----|------|----------------|-------|-------------|
| Cabo de energia | 17/03/03 | 243 | und | 5,30 | 1 | 5,30 |